2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2020
№ 878

О внесении изменений в состав
коллегии по вопросам развития
физической культуры и спорта
при администрации города Перми,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 16.04.2013 № 267 «О создании
коллегии по вопросам развития
физической культуры и спорта
при администрации города Перми»

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав коллегии по вопросам развития физической культуры и спорта при администрации города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 16 апреля 2013 г. № 267 «О создании коллегии по вопросам развития физической культуры и спорта при администрации города Перми» (в ред. от 05.08.2013 № 629, от 20.08.2014 № 551, от 03.08.2015 № 516, от 02.06.2016 № 371, от 24.03.2017 № 215, от 19.03.2019 № 22-П), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования города Перми в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.

Глава города Перми	Д.И. Самойлов

2

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
города Перми
от 24.09.2020 № 878

СОСТАВ
коллегии по вопросам развития физической культуры и спорта
при администрации города Перми

	Председатель:

	Гаджиева
Людмила Анатольевна
	- заместитель главы администрации города Перми

	Заместитель председателя:

	Сапегин
Сергей Викторович
	- председатель комитета по физической культуре
и спорту администрации города Перми

	Секретарь:

	Онькова
Вера Владимировна
	- заместитель председателя комитета-начальник отдела развития физической культуры и спорта комитета по физической культуре и спорту администрации города Перми

	Члены:

	Башминов
Александр Васильевич
	- генеральный директор Фонда Развития Пермского Баскетбола «ПАРМА»
(по согласованию)

	Белова
Галина Борисовна
	- доцент кафедры педагогики и психологии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет»
(по согласованию)

	Богуславский
Сергей Станиславович
	- депутат Пермской городской Думы
(по согласованию)

	Болкун
Елена Владимировна
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Олимпийские ракетки» г. Перми

	Гаврилов
Олег Анатольевич
	- директор муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми

	Кузнецов
Василий Владимирович
	- депутат Пермской городской Думы
(по согласованию)

	Левитан
Владимир Михайлович
	- директор муниципального казенного учреждения «Центр дополнительного образования для детей по физической культуре, спорту и здоровьесбережению» г. Перми

	Мочалов
Евгений Николаевич
	- представитель спортивной общественности города Перми (по согласованию)

	Павлов
Петр Юрьевич
	- директор муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва Кировского района» г. Перми»

	Перминов
Петр Владимирович
	- директор государственного краевого бюджетного учреждения «Центр спортивной подготовки Пермского края» (по согласованию)

	Плотников
Владимир Иванович
	- депутат Пермской городской Думы
(по согласованию)

	Третьяков
Александр Владимирович
	- депутат Законодательного Собрания Пермского края (по согласованию)

	Уточкина
Татьяна Васильевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Старт» г. Перми

	Чеснокова
Татьяна Васильевна
	- исполняющий обязанности министра физической культуры и спорта Пермского края (по согласованию)

	Шалашова
Людмила Васильевна
	- директор муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ника» г. Перми

image1.png

image2.wmf